

# Din Bygge Service Grønland IVS

Qullilerfik 2, 6., 3900 Nuuk

CVR-nr. 41 60 77 42

## Årsrapport 2020

(fra selskabets stiftelse 17. august - 31. december 2020)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2021

Dirigent:

.....  
Anne Andersen





## Indhold

|   |          |
|---|----------|
| <b>Ledespåtegning</b>   | <b>2</b> |
| <b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b> | <b>3</b> |
| <b>Ledelsesberetning</b>  | <b>4</b> |
| <b>Årsregnskab 17. august - 31. december 2020</b>                     | <b>6</b> |
| Resultatopgørelse   | 6        |
| Balance   | 7        |
| Egenkapitalopgørelse  | 8        |
| Noter   | 9        |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn  
Adresse, postnr., by

Din Bygge Service Grønland IVS  
c/o Nuna Advokater  
Qullilerfik 2, 6., 3900 Nuuk

CVR-nr.  
Stiftet  
Hjemstedskommune  
Regnskabsår

41 60 77 42  
17. august 2020  
Sermersooq  
17. august - 31. december 2020

Direktion

Anne Andersen

Revisor

EY Grønland Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Aqqusinersuaq 3A, 1. sal, Postboks 370, 3900 Nuuk

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive vikardlejlning på Grønland inden for byggebranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 503.719 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 503.720 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Årsregnskab 17. august - 31. december 2020

## Resultatopgørelse

| Note | kr.   | 2020<br>5 mdr. |
|------|---|----------------|
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>                    | 2.786.806      |
| 2    | Personaleomkostninger                       | -2.100.453     |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>      | 686.353        |
|      | Finansielle omkostninger                    | -844           |
|      | <b>Resultat før skat</b>                    | 685.509        |
|      | Skat af årets resultat                      | -181.790       |
|      | <b>Årets resultat</b>                       | 503.719        |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering</b>      |                |
|      | Overført til reserve for iværksætterselskab | 50.000         |
|      | Overført resultat                           | 453.719        |
|      |   | 503.719        |

## Årsregnskab 17. august - 31. december 2020

### Balance

| Note | kr.   | 2020      |
|------|---|-----------|
|      | <b>AKTIVER</b>                                      |           |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                            |           |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                              |           |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser         | 340.431   |
|      | Andre tilgodehavender                               | 290.076   |
|      | Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 66.906    |
|      |   | 697.413   |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                         | 660.776   |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                      | 1.358.189 |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                                | 1.358.189 |
|      | <br><b>PASSIVER</b>                                 |           |
|      | <b>Egenkapital</b>                                  |           |
|      | Virksomhedskapital                                  | 1         |
|      | Reserve for iværksætterselskab                      | 50.000    |
|      | Overført resultat                                   | 453.719   |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                            | 503.720   |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                           |           |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>              |           |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser            | 106.175   |
|      | Skyldig selskabsskat                                | 181.790   |
|      | Anden gæld  | 566.504   |
|      |   | 854.469   |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                     | 854.469   |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                               | 1.358.189 |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 17. august - 31. december 2020

## Egenkapitalopgørelse

| kr.  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for<br/>iværksættelseskab</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|--|---------------------------|--|--------------------------|----------------|
| Kontant indbetaling i forbindelse<br>med stiftelse | 1                         | 0  | 0                        | 1              |
| Overført via resultatdisponering                   | 0                         | 50.000                                   | 453.719                  | 503.719        |
| <b>Egenkapital 31. december 2020</b>               | <b>1</b>                  | <b>50.000</b>                            | <b>453.719</b>           | <b>503.720</b> |

## Årsregnskab 17. august - 31. december 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Din Bygge Service Grønland IVS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 17. august - 31. december 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivning til imødegåelse af forventede tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

##### *Reserver for iværksætterselskab*

Reserve for iværksætterselskab omfatter den lovpligtige henlæggelse af årets overskud til den bundne egenkapitalreserve. Reserven kan elimineres ved underskud. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

**Årsregnskab 17. august - 31. december 2020****Noter**

| kr.                                       | <b>2020</b><br>5 mdr. |
|---|-----------------------|
| <b>2 Personaleomkostninger</b>            |                       |
| Lønninger                                 | 2.095.016             |
| Andre omkostninger til social sikring     | 18.855                |
| Andre personaleomkostninger               | -13.418               |
|   | <u>2.100.453</u>      |
| <br>                                      |                       |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>15</u>             |

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Andre økonomiske forpligtelser**

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 122 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 3 måneder.

**4 Sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anne Andersen

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-343589737979

IP: 93.167.xxx.xxx

2021-08-25 14:15:59Z

NEM ID 

## Jesper Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-708789574471

IP: 185.86.xxx.xxx

2021-08-25 14:17:41Z

NEM ID 

## Anne Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-343589737979

IP: 93.167.xxx.xxx

2021-08-25 14:30:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KNAH5-JYUQ7-NHEF6-BZ8EE-5EC5P-L32WC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>